An ate tēpus p̄secutōis antichristi mille āni ānumerādi sint .L. xv.

h Et p̄secutio nouissima que futura est ab antichristo: sicut iam diximus: q̄a ⁊ in hoc libro superius ⁊ apud danielē prophetā positū est: tribus ānis ⁊ sex mensibus erit. Quod tēpus quāuis exiguū utrū ad annos mille p̄tineat: q̄bus ⁊ diabolū ligatū dicit ⁊ sanctos cū christo regnare: an eisdē ānis hoc puū spaciū subaddat: atqꝫ sit extra merito ābigit̄. Quia si dixerimus ad eosdē ānos hoc p̄tineret: nō tāto tēpore: sed prolixiore cum christo regnum factorum reperietur extendi: qđ diabolus alligari: profecto

enī sancti cū suo rege etiā in ipsa pre-
cipue psecutōe regnabunt: mala tāta
uincētes: qñ iā nō erit diabolus alligatus:
ut eos pseq oibus uiribus possit. Quō ergo
ista scriptura eisdē mille ānis utrūqz
terminat diaboli scilicet alligationē regnūqz
sanctorū: cū triū annoz et sex mensū
iteruallo: prius desinat alligatio diaboli
q̄ regnū sanctorū in his mille ānis cū
christo: Si autē dixerimus puū psecutōis
huius hoc spaciū non cōputandū in mille
ānis: sed eis impletis potius adiciendū:
ut pprie possit itelligi: q̄ cū dixisset
sacerdotes dei et christi regnabūt cū
eo mille ānis adiecerit et cū finiti
fuerit mille anni soluet sathanas de
custodiā sua: isto enī mō et sanctorū
regnū et uinculū diaboli simul cessatura
eē significat: ut demū illius psecutōis
tēpus nec ad sanctorū regnū nec ad
custodiā sathane quoz utrunqz i mille
ānis est priore: sed supadditū et extra
cōputandū esse credatur: cogemur
fateri sanctos in illa psecutōe regnatur
os nō esse cū christo. Sed q̄s audeat
dicere cū illo tunc non regnatura sua
mēbra: quādo ei maxie atqz fortissime
coherēbūt: et quo tēpore quanto erit
acrior ipetus belli: tāto maior gloria
nō cedenti: tāto densior corona
martyrū. Aut si ppter tribulatiōes
quas passuri sunt nō dicēdi sūt regnaturi:
cōsequens erit ut etiā supioribus die
bus in eisdē mille ānis quicūqz tribu
labunt sanctorū: eo ipso tēpore tribu
latiōis sue cū christo nō regnasse
dicantur. Ac per hoc et illi quorū
aīas auctor huius libri uidisse se scribit
ocisorum propter testimoniū iesu et
ppter uerbum dei: non regnabunt
cū christo: quādo patiebāt psecutionem
et ipsi regnū christi nō erāt quos
christus excellētius possidebat. Absur
dissimū id qdē et oī mō auersandum
Sed certe aīe uictrices gloriosissimo

rum martyrū oibus doloribus ac la
boribus supatis atque finitis postea
q̄ mortalia posuerūt: cū christo utiqz
regnauerunt et regnant donec finian
tur mille āni: ut postea etiā corporibz
receptis iā imortalibus regnet. Pro
inde illis tribus annis atqz dimidio aīe
occisorū p̄ eius martyrio et que tunc
antea de corporibus exierunt: et que
ipsa nouissima psecutōe sunt exire
reguabunt cū eo donec finiat mōtale
seculū: et ad illud seculū ubi mori
nō erit transeat. Quocirca cū christo
regnantiū sanctorū plures āni erunt
q̄ uinculi diaboli atqz custodie. Quia
illi cū rege suo filio dei: iā diabolo
nō ligato etiā p tres illos ānos ac
semisem regnabunt. Remanet igitur
cum audimus sacerdotes dei et christi
regnabunt cū eo mille annis: et cū
finiti fuerint mille anni soluet
sathanas de custodiā sua: aut non
regni huius sanctorū itelligamus
ānos mille finiti sed uinculi
diaboli atqz custodie: aut ānos
mille id est oēs ānos suis quos
qz horis diuersis ac propriis
plexitibus finiendos āpliores
sanctorum regno: breuiiores
diaboli uinculo: aut certe quorū
trium ānorum et sex mē
sium breuissimū spaciū est
cōputari uoluisse credat: siue q̄
minus sathane uinculū: siue q̄
āplius uideatur hōe regnū
sanctorū sicut de quadringē
tis annis in sexto decimo
huius opus uolumine disputau
i: quoniā aliqui plus erant:
et tamen quadringenti sūt
nūcupati: et talia sepe reperiuntur
in sacris litteris si quis aduertat.